ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Í/CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI ,

ºººªwsjírete do Vereadora Fernanda Mazzelli Almeida
Maio

loiro DE PgsAR Nº. DL| [2018

Os Vereadores abaixo in fine, no uso de suas prerrogativas
regimentais legais, requer à Mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, que conste

na Ata dos trabalhos de hoje, um VOTO DE PROFUNDO PESAR pelo
falecimento da Sra Nea Almeida Nascimento, dando-se ciência desta
deliberação à família enlutada.

Nascida em 11 de fevereiro de 1930, na cidade de Guarapari, ES.

Faleceu aos 88 anos, na manhã do dia 12 de outubro de 2018, em

Guarapari, ES, deixando muita saudade um grande vazio em nossos corações.

Por tudo que a Sra. Nea representa para seus amigos e familiares,

afirmo que todos aqueles que tiveram o privilégio de compartilhar alegres
momentos com essa brilhante pessoa, sentem a necessidade de levar a frente

os exemplos de fraternidade e amor ao próximo deixados por ela, e se
associam aos sentimentos de perda dos seus entes queridos.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2018.

CÁMARA .RTUM'EHPM tir-“, GUARAPAHr

ram-- lEUUT.138

PRDTÚC * LD Nº

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29200-180

0?)

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO %
CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

%Wwfhete do Vereadora Fernanda Mazzelli Almeida
Maio

33%“
Fernanda Mazzelli Almeida Maio

Vereador

CÁMARÁ .“ãí'.f!*.53C.'RM. QE :EUARAPARE

EM: 168UT. IDB

PROTOCOLO Nº
afºra.“? , ,.»

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de GuaraparifES CEP: 29200—180